CÔNG TY CÓ PHẦN CHỨNG KHOÁN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆT THÀNH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

số: lìl/CV-VTS/202Ỉ sooOoca
V/v: CBTT về việc Nhận được Công văn số
8117/UBCK-QLKD của ủy ban Chứng khoán
Nhà nước về kết quả chào bún cô phiếu cho
cổ đông hiện hữu

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán

Công ty: CÔNG TY CÓ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIỆT THÀNH

Trụ sờ chính: Tầne 2, tòa nhà Mê Linh Point, số 2 Ngô Đức Kế, Phường Bến Nghé, Q.l, Tp.HCM

Điện thoại: 028 3914 7799

Fax: 028 3914 4511

Người thực hiện công bố thông tin: bà Nguyễn Thị Cẩm Viên Chức danh: Tổng Giám đốc

Điện thoại: 028 3914 7799 Ext: 126

Fax: 028 3914 4511

Loại thông in công bố: 24h □  Yêu cầu □  Bất thường 0  Định kỳũ

Công văn số 8117/UBCK-QLKD Của ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc đã nhận dược đầy

đủ Báo cáo kết quả chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu.

Nội dung thông tin công bố dã được đăng trên website của Công ty theo đường link sau: -N

•' http://vts. com. vn/quan-he-co-dong/cbtt-nhan-duoc-cong-van-so-8117ubck-qlkd-cua-uy-ban-

chung-khoan-nha-nuoc/vi- VN/26/134640/75. aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là dũng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://vts

B ộ  TÀI CHÍNH CỘNG HÒAXÃ H Ộ I CHỦ NGHĨA V IỆT NAM
ỦY BAN CHỬNG KHOÁN NHÀ NƯỚC Đ ộ c  lậ p  - T ự  d o  - H ạ n h  p h u c

SỐ: ¿y /y /U B C K -Q L K D
V/v báo cáo kết quả chào bán cổ phiếu cho
cổ đông hiện hữu của CTCPCK v iệt Thành

Hà Nội, ngày Ổ3 ¡háng J2  năm 2021

Kính gửi: Công ty cổ  phần Chứng khoán Việt Thành

Ngày 02/12/2021, ủy ban Chứng khoán Nhà nước đã nhận được đầy đủ tài

liệu báo cáo kết quả chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu đề ngày 01/12/2021

của Công ty cổ  phần Chứng khoán Việt Thành, kết quả cụ thể như sau:

- Số lượng cồ phiếu đăng ký chào bán

- So lượng vốn huy động dự kiến

- Số lượng cổ phiếu đã phân phối

- Tổng số tiền thu được từ việc chào bán

- Ngày hoàn thành đạt chào bán

15.000. 000 cổ phiếu.

150.000. 000.000 đồng.

15.000. 000 cổ phiếu.

150.000. 000.000 đồng.

01/ 12/ 2021.

UBCKNN thông báo để Công ty cổ  phần Chứng khoán Việt Thành được

biết và thực hiện./. ÌỊy

Noi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch (để báo cáo);
- Lưu: VT, QLKD (4b). V

TL. CHỦ TỊC H

VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ KINH DOANH CHỦNG KHOÁN

		2021-12-06T17:58:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIỆT THÀNH